Documento n0506/51

PROJETO DE LEI 36/51

Artigo 10 - Fica denominada "SENADOR SALGADO FILHO" a atual
Avenida Jockey Club registrada no cadastro muni
cipalj e que iniciando na Rua Frei Gaspar, atra.
vessa a Vila do mesmo nome, em toda a sua esten
são.

Artigo 2Q - Esta lei entrará em vigor na data de sua publi-
cação, revogadas as disposições em contrario.

Sala das Sessões, em 2 de Agosto de 1.951

a) Fernando Martins Lichti

A/C.